
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА»  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ПРИКАЗ 

09.01.2025                    № 5  
 
Об утверждении режима работы  
школы в 1 полугодии 2025 года 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 
условиям и организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодёжи», 
утверждёнными постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28; СанПин 
1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) 
безвредности для человека фактора среды обитания, утверждёнными постановлением главного 
санитарного врача от 28.01.2021 №2, Порядком организации и осуществления образовательной 
деятельности по основным общеобразовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования, утверждённым приказом Минпросвещения от 
22.03.2021 № 115, Уставом школы, в связи с выходом учащихся на полный учебный день, с 
целью обеспечения организованного начала учебного года, надлежащего функционирования 
ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА», осуществляющего образовательную деятельность по 
основным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Установить следующий режим работы школы на первое полугодие 2025 года: 
1.1. ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» работает в одну смену по 5-ти дневной учебной неделе 

в соответствии с СанПиН 1.2.3685-21.  
1.2. Рабочий день школы начинается с 07:30.   
1.3. Число смен обучения – 1. 
1.4. Открыто 2 группы продленного дня на 50 учеников 1–4  классов (без сна).  

Режим работы ГПД:  
1 группа – с 13.00 до 19.00 
2 группа – с 13.00 до 19.00 

1.5. Продолжительность урока для: 
1-го класса - 40 мин; 
2- 11-х классов - 45 минут. 

1.6. Расписание звонков 
Расписание звонков Время перемены Продолжительность 

перемены 
Прием горячего 

питания 
Для 1–го класса 

январь-май    
1 урок 08.30-09.10 09.10-09.25 15 минут 1 класс 
2 урок 09.25-10.05 10.05-10.30 25 минут  
3 урок 10.30-11.10 11.10-11.30 20 минут  
4 урок 11.30-12.10 12.10-12.20 10 минут  



5 урок 12.20-13.00    
    

Для 2-11 классов 
    
1 урок 08.30-09.15 09.15-09.25 10 минут 2 класс 
2 урок 09.25-10.10 10.10-10.30 20 минут 3, 4 классы 
3 урок 10.30-11.15 11.15-11.30 15 минут Завтрак за 

родительскую плату 
4 урок 11.30-12.15 12.15-12.35 20 минут Льготная категория 5-

11 классы (обед) и  
за родительскую плату 
(обед) 

5 урок 12.35-13.20 13.20-13.25 5 минут 13.00-14.00 
Обед ГПД 1-4 классы 

6 урок 13.25-14.10 14.10-14.20 10 минут  
7 урок 14.20-15.05 15.10-15.15 10 минут  
8 урок 15.15-16.00  30 минут  

ВНЕУРОЧНЫЕ ЗАНЯТИЯ, КРУЖКОВАЯ РАБОТА 
согласно расписанию каждого класса 

    1.7. По окончании учебных занятий по расписанию – внеурочная деятельность в 1-10-х 
классах, работа кружков, спортивных секций, внеурочные воспитательные мероприятия, но не 
ранее, чем через 30 минут от окончания уроков в классе. 

Время окончания вышеперечисленных мероприятий – 17:50.  
Спортивные секции могут работать до 19:00. 
Суббота также может быть использована  для дополнительных занятий, внеурочных    

воспитательных мероприятий, а также для занятий в кружках и спортивных секциях. 
1.8.Утвердить следующий режим работы столовой: 

                                       с 08.00 до 15.30, технический перерыв – 12.00 – 12.30.               
1.9. Классным руководителям ежедневно сопровождать детей в столовую, присутствовать 

при приеме пищи детьми и обеспечивать порядок. 
1.10. Утвержденный график питания  вывесить на доску объявлений в школьной 

столовой. 
1.11. Утвердить график дежурства учителей по школе (Приложение 1) 
1.12. Утвердить график дежурства учителей в столовой (Приложение 2) 
1.13. Установить следующий режим работы библиотеки: 

Начало работы 08.00, окончание работы 15.30 
1.14. Вменить в обязанность дежурному учителю и дежурному классу: обеспечивать 

соблюдение дисциплины учениками, следить за санитарным состоянием школы и 
сохранностью школьного имущества.  
Дежурство классов заканчивать подведением итогов недели, передачей дежурства. 
Уборку кабинетов школы проводить ежедневно; генеральную уборку проводить в 
последнюю  пятницу каждого месяца. 

1.15. Классные руководители и учителя во время перемен дежурят на этажах и 
обеспечивают   соблюдение дисциплины учениками, а также несут ответственность за 
поведение детей на всех   переменах, в соответствии с утвержденным графиком 
дежурства. 

1.16. Время начало работы каждого учителя – за 15 минут до начала своего первого 
урока. Дежурство учителей начинается за 30 минут до начала учебных занятий и 
заканчиваются через 20 минут после окончания последнего урока. 



1.17. Категорически запрещается отпускать учеников с уроков на различные 
мероприятия (репетиции, соревнования) без разрешения администрации. Категорически 
запрещается выгонять ученика с урока. Вахтёр школы может разрешить покинуть здание 
школы в учебное время только в сопровождении взрослого или по записке определенного 
образца, подписанной дежурным администратором (директором). 

1.18. В целях обеспечения всеобуча классные руководители в течение учебного дня 
обязаны уведомить Жерносекову Ю.П., заместителя директора по воспитательной работе, 
о пропусках учебных занятий в своём классе и о принятых первичных мерах. 

1.19. В целях соблюдения требований СанПин утвердить следующий режим 
проветривания и влажной уборки учебных помещений: 

- в 08:15ч.-08:30ч., 13:15ч. -13:25ч. – проветривание кабинетов; 
- после уроков каждой смены влажная уборка кабинетов начальных классов; 
-  в среднем звене – влажная уборка кабинетов после уроков в вечернее время; 
- в старшем звене – влажная уборка кабинетов после уроков в вечернее время; 
- влажная уборка обеденного зала после каждого приема пищи; 
- влажная уборка спортзала после каждого проведенного урока; 
- во время каждого урока – влажная уборка коридоров. 

1.20. Не допускать на уроки учеников в верхней одежде и без сменной обуви.  
1.21. Учителям, ведущим последние уроки, выводить детей данных классов 

в   раздевалку и присутствовать там до ухода из здания всех учеников этого класса. 
1.22. Посторонние лица не допускаются на уроки без разрешения директора. 
1.23. Категорически запрещается производить замену уроков, дежурства по 

договоренности между учителями без согласования с администрацией. 
1.24. В режим работы каждого педагогического работника включается:  
• Выполнение обязанностей, связанных с участием в работе педагогических и 

методических советов;  
• Работа по проведению родительских собраний, консультаций, оздоровительных, 

воспитательных и других мероприятий, предусмотренных образовательной программой;  
• Организация и проведение методической, диагностической и консультативной помощи 

родителям (законным представителям), семьям, дети которых обучаются на дому в 
соответствии с медицинским заключением;  

• Время, затраченное непосредственно на подготовку к работе по обучению и воспитанию 
обучающихся, воспитанников, изучению их индивидуальных способностей, интересов и 
склонностей, а также их семейных обстоятельств и жилищно - бытовых условий;  

• Работа с документацией (журналы, отчеты, анализ)  
• Классные журналы заполняются в соответствии с инструкцией по ведению классного 

журнала. 
• Организация работы спортивных секций и кружков допускается только по расписанию, 

утвержденному директором школы.  
1.25. Сотрудникам школы, проводящим занятия в кабинетах, по окончании занятий 

обязательно проверить, закрыты ли краны и окна, выключен ли свет. Персональную 
ответственность за оставленные открытыми окна, не выключенные свет и воду возложить 
на сотрудников, последними проводящими занятия в кабинетах.  

1.26. Режим рабочего времени учебно - воспитательного и обслуживающего персонала 
в каникулярный период определяется в пределах времени, установленного по занимаемой 
должности.  

1.27. Запретить:  
1.27.1. Удалять обучающихся из класса во время урока, оказывать моральное и (или) 

физическое воздействие на обучающихся.  
1.27.2. Отпускать обучающихся с уроков на различные мероприятия (репетиции, 

соревнования и тп.) без разрешения администрации школы.  





Приложение 1 
к приказу ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 
от 09.01.2025 № 5 

График дежурства учителей по школе 
 ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА 

1 ЭТАЖ 
РЕАКРЕАЦИЯ 
НАЧАЛЬНЫЕ 

КЛАССЫ 
Кабаченко А.А. Гришина Е.В. Кабаченко А.В. Ветрова С.А. Кабаченко А.В. 

ФОЙЕ 
 Воробьева Н.Г. Планидина Т.В. Воробьева Н.Г. Иоаниди М.Г. Планидина Т.В. 

2 ЭТАЖ 
КОРИДОР 

(БИБЛИОТЕКА,  
АКТОВЫЙ ЗАЛ) 

Соловьева В.В. Артюгина Л.А. Дышлевая С.В. Куринская Г.П. Артюгина Л.А. 

ПРАВАЯ 
СТОРОНА+ 

ПЕРВЫЙ 
КОРИДОР 

Федорова С.Л. Полищук Е.Д. Олейникова Л.В. Якименко М.П. Фомченкова Т.Е. 

ЛЕВАЯ СТОРОНА+ 
ВТОРОЙ КОРИДОР Калинина Е.С. Бобошко О.И. Талатина Н.А. Соловьева В.В. Якименко М.П. 

3 ЭТАЖ 
ПРАВАЯ 

СТОРОНА+ 
ПЕРВЫЙ 
КОРИДОР 

Волина А.А. Спивак И.А. Кудрин М.Ф. Чинённый А.В. Волина А.А. 

ЛЕВАЯ СТОРОНА+ 
ВТОРОЙ КОРИДОР Чинённый А.В. Евсеенкова О.А Ивко Т.А. Ивко Т.И. Евсеенкова О.А 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 СЫРЦОВА Н.В. БОНДАРЬ С.Н. ОЛЕЙНИКОВА Л.В. ФАСТОВА Е.А. ЖЕРНОСЕКОВА Ю.П. 



 
Приложение 2 
к приказу ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 
от 09.01.2025 № 5 

График дежурства учителей в столовой 
 

 
 ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА 

 
1 ЭТАЖ 

9.15-9.25 
(1 класс, 2 класс) 

Кабаченко А.В. 
Ветрова С.А. 

Кабаченко А.В. 
Ветрова С.А. 

Кабаченко А.В. 
Ветрова С.А. 

Кабаченко А.В. 
Ветрова С.А. 

Кабаченко А.В.  
Ветрова С.А. 

 
10.10-10.30 

(3, 4 классы) 
 

Бобошко О.И. 
Калинина Е.С. 

Калинина Е.С. 
Гришина Е.В. 

Гришина Е.В. 
Бобошко О.И. 

Гришина Е.В. 
Калинина Е.С. 

Бобошко О.И. 
Гришина Е.В. 

 
11.15-11.30 

(5-11 классы 
завтрак) 

 

Спивак И.А. 
 Евсеенкова О.А. Фомченкова Т.Е. 

 
Талатина Н.А. 

 
Волина А.А.  

 

12.15-12.35 
(5-11 классы  

обед) 

Планидина Т.В. 
Кудрин М.Ф. 

Дышлевая С.В. 
Федорова С.Л. 

Полищук Е.Д. 
Спивак И.А. 

Кудрин М.Ф. 
Олейникова Л.В. 

Якименко М.П. 
Талатина Н.А. 

 
13.00-14.00 

(учащиеся ГПД) 
 

Олейник П.А. 
Кабаченко А.В. 
Бобошко О.И 

Олейник П.А. 
Кабаченко А.В. 
Бобошко О.И. 

Олейник П.А. 
Кабаченко А.В. 
Бобошко О.И. 

Олейник П.А. 
Кабаченко А.В. 
Бобошко О.И. 

Олейник П.А. 
Кабаченко А.В. 
Бобошко О.И. 

 



Приложение 3 
к приказу ГБОУ «СШ 
№ 15 
Г.О.МАКЕЕВКА» 
от 09.01.2025 № 5 

 
 

СОГЛАСОВАНО 
Председатель ПК ГБОУ «СШ № 15 
Г.О.МАКЕЕВКА» 
________________ С.Л.Федорова 
 

УТВЕРЖДЕНО 
Директор ГБОУ «СШ № 15 
Г.О.МАКЕЕВКА» 
______________ Н.В.Сырцова 
 
Приказ от 09.01.2025 № 5 
 

 
 
 
 
 
 

РАСПИСАНИЕ 
учебных и внеурочных занятий, 

кружков и секций 
для учащихся 1-4 классов 

на II полугодие  
2024-2025 уч.г. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Расписание учебных занятий 1-А класса 
ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 

Понедельник  Вторник  Среда  
08.30-09.10 
Разговор о важном  

  

2. Литературное чтение 
3.  Математика  
4. Русский язык 
5. Изобразительное 
искусство  
 

1. Литературное чтение 
2. Русский язык 
3. Математика 
4. Окружающий мир 
 
 

1. Литературное чтение  
2. Математика  
3. Физическая культура 
4. Русский язык 
  

Рисовать легко 15.10-16.40 Физическая культура   
12.40-13.20 

Я – первоклассник  
12.40-13.20 

  Шахматы 15.10-15.55 
 

Четверг  Пятница  
Орлята России  08.30-09.10  
1. Литературное чтение 
2. Музыка 
3. Физическая культура 
4. Русский язык 
5. Труд (технология) 
 

1. Окружающий мир  
2. Русский язык 
3. Математика 
4. Русский язык 
5. Классный час 

 Школьный хор  13.50-14.35 
 

Расписание учебных занятий 2-А класса  
ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 

Понедельник  Вторник  Среда  
Разговоры о важном  
08.30-09.10 

  

2. Физическая культура 
3. Русский язык 
4. Математика 
5. Литературное чтение 
 
 

1. Английский язык 
2. Русский язык  
3. Математика 
4. Окружающий мир 
5. Литературное чтение 
 

1. Русский язык  
2. Математика 
3. Окружающий мир 
4. Литературное чтение 
 

Рисовать легко 15.10-16.40 Школьный хор 12.20-13.05 Физическая культура  
12.45-13.30 

  Шахматы  15.10-15.55   
 

 
Четверг  Пятница  

Орлята России  08.30-09.10  
1. Русский язык 
2. Музыка 
3. Труд (технология) 
4. Английский язык 
5. Физическая культура 
6. Классный час 

1. Литературное чтение  
2. Русский язык 
3. Математика 
4. Литературное чтение /математика 
5. Изобразительное искусство 

 Функциональная грамотность 13.50-14.35 
 



Расписание учебных занятий 3-А класса 
ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 

 
Понедельник  Вторник  Среда  

Разговоры о важном 
 08.30-09.10 

  

2. Русский язык 
3. Математика 
4. Литературное чтение 
5. Окружающий мир 
6. Классный час 
 
 

1. Русский язык 
2. Английский язык  
3. Информатика 
4. Математика 
5. Литературное чтение 
 

1. Литературное чтение 
2. Русский язык  
3. Математика 
4. Физическая культура 
5. Изобразительное 
искусство 
 

 Функциональная грамотность 
13.50-14.35 

Шахматы 15.10-16.55 

 Рисовать легко 16.35-18.05 
 

 

 
Четверг  Пятница  

  
1. Русский язык  
2. Окружающий мир 
3. Физическая культура 
4. Музыка 
5. Труд (технология)  
 

1. Литературное чтение 
2. Английский язык 
3. Русский язык 
4. Математика 
 

Орлята России  13.50-14.35 
Школьный хор 14.40-15.25 

Физическая культура 12.45-13.30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Расписание учебных занятий 4-А класса  
ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 

Понедельник  Вторник  Среда  
Разговоры о важном 
08.30-09.10 

  

2. Математика 
3. Русский язык 
4. Физкультура 
5. Литературное чтение  
 
 

1. Русский язык 
2. Математика  
3. Английский язык 
4. Окружающий мир 

1. Литературное чтение  
2. Математика 
3. Русский язык 
4. Основы религиозных 
культур и светской этики 
5. Изобразительное искусство 

Функциональная 
грамотность 15.10-15.55 

Информатика 12.45-13.25 
 

Шахматы 15.10-15.55 

 Физическая культура  
14.10-14.55 

 

 Рисовать легко 16.35-18.05  
 

Четверг  Пятница  
Орлята России  08.30-09.10  
1. Русский язык 
2. Окружающий мир 
3. Литературное чтение 
4. Музыка 
5. Труд (технология) 

1. Физическая культура 
2. Русский язык 
3. Английский язык 
4. Математика 
5. Литературное чтение 
6. Классный час 

 
Расписание учебных занятий 4-Б класса  

ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 
Понедельник Вторник Среда 

Разговоры о важном 
08.30-09.10 

  

2. Литературное чтение 
3. Русский язык 
4. Математика 
 
 
 

1. Русский язык 
2. Математика 
3. Окружающий мир 
4. Английский язык 
5. Труд (технология) 
6. Классный час 

1. Физическая культура 
2. Литературное чтение  
3. Русский язык 
4. Математика 
5. Основы религиозных культур 
и светской этики 

Функциональная 
грамотность 12.45-13.30 

Рисовать легко 16.35-18.05 Шахматы 15.10-15.55 

Информатика 13.30-14-15   
 

Четверг Пятница 
Орлята России 08.30-09.10  
1. Музыка 
2. Литературное чтение 
3. Русский язык 
4. Окружающий мир 
5. Английский язык 

1. Литературное чтение 
2. Русский язык 
3. Математика 
4. Физическая культура 
5. Изобразительное искусство  

Физическая культура 13.30-14.15  
  



СОГЛАСОВАНО 
Председатель ПК ГБОУ «СШ № 15 
Г.О.МАКЕЕВКА» 
________________ С.Л.Федорова 
 

УТВЕРЖДЕНО 
Директор ГБОУ «СШ № 15 
Г.О.МАКЕЕВКА» 
______________ Н.В.Сырцова 
 
Приказ от 09.01.2025 № 5 
 

 
 
 
 
 
 

РАСПИСАНИЕ 
учебных и внеурочных занятий, 

кружков и секций 
для учащихся 5-9 классов 

на II полугодие  
2024-2025 уч.г. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Расписание учебных занятий 5-А класса  
ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 

 
Понедельник  Вторник  Среда  

Разговоры о важном  
08.30-09.15 

  

1. Английский язык 
/Информатика  
2. Английский язык/ 
Информатика 
3. Математика   
4. Русский язык  
5. Изобразительное 
искусство  
 

1. Русский язык  
2. Математика 
3. История 
4. География 
5. Физическая культура 
6. История/ География 
  

1. Русский язык 
2. Литература  
3. Математика  
4. Английский язык 
5. Биология 
6. Музыка 
 

Функциональная 
грамотность 15.35-16.20 
 

Кружок медиажурналистики 
14.40-15.25 
 

Информатика 14.40- 15.25 
 

Школьный хор/Театр 
16.20-17.05 

Физическая культура  
15.25-16.10 
 

Рисовать легко 15.25-16.10 
 

 Баскетбол  16.10-16.55 
 

Шахматы 16.10-16.55 

 
 

Четверг  Пятница  
  
1. Русский язык 
2. Литература 
3. Математика 
4. История  
5.  Основы духовно-нравственной 
культуры народов России  
6. Физическая культура 
7. Классный час 
 

1. Русский язык  
2. Математика 
3. Труд (технология) 
4. Труд (технология) 
5. Литература 
6. Английский язык 

Баскетбол 16.20-17.05 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Расписание учебных занятий 6-А класса  
ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 

 
Понедельник  Вторник  Среда  

Разговоры о важном   
08.30-09.15 

  

2. Английский язык  
3. Математика 
4. Информатика  
5. Русский язык 
6. Литература 
7. Изобразительное 
искусство 

1. Математика  
2. Русский язык 
3. Литература 
4. История 
5. География 
6. Физическая культура 

1. Математика 
2. Биология  
3. Русский язык 
4. Основы духовно-нравственной 
культуры народов России  
5. Труд (технология) 
6. Труд (технология) 
 

Кружок 
медиажурналистики  
15.35-16.20 

Функциональная 
грамотность 14.40-15.25 

Шахматы15.25-16.10 

 Баскетбол 16.10-16.55 
 

Рисовать легко 16.10-16.55 

 
Четверг  Пятница  

Россия мои горизонты     08.30-09.15 
 

 

2. Английский язык 
3. Обществознание 
4. Математика 
5. Русский язык 
6. История 
7. Русский язык 

1. Русский язык  
2. Физическая культура 
3. Математика 
4. Литература 
5. Английский язык 
6. Музыка 
7. Классный час 
 

Баскетбол  16.20-17.05 
 

Физическая культура 15.35-16.20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Расписание учебных занятий 6-Б класса  
ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 

 
Понедельник  Вторник  Среда  

Разговоры о важном  
08.30-09.15 

  

2. Математика 
3. Английский язык 
4. Русский язык 
5. Информатика 
6. Литература 
7. Русский язык 

1. География 
2. Физическая культура 
3. Математика  
4. Биология 
5. История 
6. Русский язык 

1. Русский язык 
2. Математика 
3. Труд (технология) 
4. Труд (технология) 
5. Музыка 
6. Литература 
 

Школьный хор/Театр 
15.35-16.20 
 

Физическая культура  
14.40-15.25 
 

Шахматы 15.25-16.10 

Кружок 
медиажурналистики  
16.20-17.05 

Баскетбол 16.10-16.55 Рисовать легко    
16.10-16.55 
 

  Функциональная 
грамотность 16.55-17.40 

 
Четверг  Пятница  

Россия мои горизонты 08.30-09.15  
2. Математика 
3. Английский язык 
4. Физическая культура 
5. Русский язык 
6. Русский язык 
7. История 

1. Математика 
2. Изобразительное искусство 
3. Английский язык 
4. История 
5. Основ духовно-нравственной культуры 
народов России 
6. Литература 
7. Классный час 
 

Баскетбол  16.20-17.05 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Расписание учебных занятий 7-А класса  
ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 

 
Понедельник  Вторник  Среда  

Разговоры о важном  
08.30-09.15 

  

2. История 
3. Русский язык 
4. Алгебра  
5. Английский язык 
6. Физика 
7. Литература 

1. Информатика 
2. Биология 
3. Физическая культура 
4. Английский язык  
5. Труд (технология) 
6. Труд (технология) 
7. Классный час 
 

1. Алгебра 
2. Физика 
3. География  
4. Геометрия 
5. История 
6. Русский язык 

Шахматы 15.35-16.20 Информатика  
16.10-16.55 
 

Школьный хор/театр  15.35-16.20 

 
Четверг  Пятница  

Россия мои горизонты 08.30-09.15 
 

 

2. Русский язык 
3. Геометрия 
4. География 
5. Английский язык 
6. Обществознание 
7. Физическая культура 
8. Изобразительное искусство 

1. История/ География 
2. Русский язык 
3. Биология 
5. Алгебра  
6. Литература 
7. Вероятность и статистика 

Функциональная грамотность 16.25-17.10 
 

Физическая культура 14.40-15.25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Расписание учебных занятий 7-Б класса  
ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 

 
Понедельник  Вторник  Среда  

Разговоры о важном 
08.30-09.15 

  

2. Русский язык 
3. История 
4. Английский язык 
5. Алгебра 
6. Вероятность и статистика 
7. Физика 

1. Физическая культура 
2. Русский язык  
3. Английский язык 
4. Информатика 
5. Геометрия 
6. Алгебра 
 

1. Физика 
2. География 
3. Алгебра 
4. Русский язык 
5. Литература 
6. Биология 
7. Классный час 
 

Шахматы 15.35-16.20 Информатика 15.25-16.10 
 

 

 Школьный хор/театр   
16.25-17.10 

 

 
Четверг  Пятница  

Россия мои горизонты  08.30-09.15 
 

 

2. Геометрия 
3. Русский язык 
4. Обществознание 
5. География 
6. Английский язык 
7. Изобразительное искусство 
8. Физическая культура 
 

1. География/ История 
2. История 
3. Литература 
4. Биология 
5. Музыка 
6. Труд (технология) 
7. Труд (технология) 
 

Физическая культура 17.05-17.50 Функциональная грамотность 15.35-16.20 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Расписание учебных занятий 8-А класса  
ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 

 
Понедельник  Вторник  Среда  

Разговоры о важном  
08.30-09.15 

  

2. Алгебра 
3. Русский язык 
4. Литература 
5. Биология 
6. Физическая культура 
7. История 
 

1. Русский язык 
2. Обществознание 
3. Труд (технология) 
4. Геометрия 
5. Физика 
6. Английский язык 
7. Музыка 

1. Биология 
2. История 
3. Алгебра 
4. Алгебра 
5. Химия 
6. Вероятность и статистика 
7. География 
 

Шахматы 15.35-16.20 Школьный хор/театр   
17.10-17.55 
 

Кружок медиажурналистики 
15.35-16.20 

 
Четверг  Пятница  

Россия мои горизонты  08.30-09.15  
2. Английский язык 
3. Русский язык 
4. Литература 
5. Физика 
6. География 
7. Химия 
8. Информатика 
9. Классный час 
 

1. Английский язык 
2. Основы безопасности и защиты Родины 
3. Геометрия 
4. Биология 
5. Химия 
6. Физическая культура 
 

 Функциональная грамотность 14.40-15.25 
 

 Физическая культура 15.25-16.15 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Расписание учебных занятий 8-Б класса  
ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 

 
Понедельник  Вторник  Среда  

Разговоры о важном 
08.30-09.15 

  

2. Алгебра 
3. Биология 
4. Литература 
5. Русский язык 
6. Английский язык 
7. Физическая культура 
 

1. Обществознание 
2. Геометрия 
3. География 
4. Труд (технология) 
5. Обществознание 
6. Английский язык 
7. Химия 
8. Классный час 
 

1. История 
2. Русский язык 
3. Физика 
4. Биология 
5. Вероятность и статистика 
6. Алгебра 
7. Физическая культура 
 

Шахматы 15.35-16.20 Физическая культура 16.20-17.05 Кружок медиажурналистики 
15.35-16.20 

 
 

 
Четверг  Пятница  

Россия мои горизонты 08.30-09.15  
2. Основы безопасности  и защиты Родины 
3. Английский язык/ Информатика 
4. Английский язык/ Информатика 
5. Литература 
6. Геометрия 
7. Музыка 
8. Химия 
 

1. Русский язык 
2. Физика 
3. История 
4. География 
5. Биология 
6. Алгебра 
 
 

Функциональная грамотность 16.25-17.10 Школьный хор/Театр 14.40-15.25 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Расписание учебных занятий 9-А класса 
 ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 

 
Понедельник  Вторник  Среда  

Разговоры о важном 
08.30-09.15 

  

2.Русский язык 
3. Литература 
4. Физическая культура 
5. История 
6. Биология 
7. Вероятность и статистика 

 

1. Русский язык 
2. Алгебра 
3. Обществознание 
4. Геометрия  
5. Английский язык 
6. Химия 
7. Труд (технология) 
 

1. Физическая культура 
2. Русский язык 
3. История 
4. География 
5. Алгебра 
6. Физика 
7. История/ Биология 

Шахматы 15.35-16.20 Химия 15.35-16.20 Физическая культура  
16.20-17.05 

Функциональная 
грамотность 16.20-17.05 

  

Биология 17.05-17.50 
 

  

 

Четверг  Пятница  
Россия мои горизонты 08.30-09.15  
2. Геометрия 
3. Физика  
4. Основы безопасности и защиты 
Родины 
5. Английский язык/ Информатика 
6. Английский язык/ Информатика 
7. География 
8. Литература 
 

1. Химия  
2. Литература 
3. Алгебра 
4. Физика 
5. Английский язык 
6. Биология 
7.  Классный час 

 

Кружок медиажурналистики  16.25-17.10 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Расписание учебных занятий 9-Б класса  
ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 

 
Понедельник  Вторник  Среда  

Разговоры о важном 
08.30-09.15 

  

2. Биология 
3. Физика 
4. Русский язык 
5. Физическая культура 
6. Английский язык/ 
Информатика 
7. Английский язык/ 
Информатика 

1. Русский язык 
2. Биология 
3. Литература 
4. Алгебра 
5. Геометрия 
6. Обществознание 
7. Физическая культура 
8. Классный час 

 

1. Русский язык 
2. Труд (технология)  
3. Английский язык 
4. Химия 
5. География  
6. История 
7. Биология/ История 

Шахматы 15.35-16.20  Функциональная 
грамотность 15.35-16.20 
 

 

 
Четверг  Пятница  

Россия мои горизонты 08.30-09.15  
2. История 
3. Основы безопасности и защиты Родины 
4. Литература 
5. Алгебра 
6. Геометрия 
7. Английский язык 
8. Физика  

 1. Физика 
2. Химия 
3. География 
4. Алгебра 
5. Вероятность и статистика 
6. Литература 
 

Кружок медиажурналистики 16.35-17.20 Школьный хор/Театр 15.25-16.10 
 

 Физическая культура 16.10-16.55 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СОГЛАСОВАНО 
Председатель ПК ГБОУ «СШ № 15 
Г.О.МАКЕЕВКА» 
________________ С.Л.Федорова 
 

УТВЕРЖДЕНО 
Директор ГБОУ «СШ № 15 
Г.О.МАКЕЕВКА» 
______________ Н.В.Сырцова 
 
Приказ от 09.01.2025 № 5 
 

 
 
 
 
 
 
 

РАСПИСАНИЕ 
учебных и внеурочных занятий, 

кружков и секций 
для учащихся 10-11 классов 

на II полугодие  
2024-2025 уч.г. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Расписание учебных занятий 10-А класса  
ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 

 
Понедельник  

 
Вторник  Среда  

Разговоры о важном  
08.30-09.15 

  

2. Физика 
3. Алгебра и начала 
математического анализа 
4. Английский язык 
5. Русский язык 
6. Алгебра и начала 
математического анализа 
7. Химия 
 

1. Физика 
2. География 
3. Геометрия 
4. Геометрия 
5. Литература 
6. Вероятность и статистика 
7. История 
8. Классный час 

 

1. Английский язык 
2. Информатика/ Физическая 

культура 
3. Информатика/ Физическая 

культура 
4. Физика 
5. Алгебра и начала 
математического анализа 
6. Биология 
7.  Основы безопасности и 
защиты Родины 
 

Физическая культура  
15.35-16.20 

 Функциональная грамотность 
16.20-17.05 

Шахматы 16.20-17.05  Инженерный практикум  
17.05-17.50 

 
 

Четверг  
 

Пятница  

Россия мои горизонты  08.30-09.15  
2. География 

3. История 
4. Геометрия 
5. Русский язык 
6. Литература 
7. Физика 
8. Обществознание 

1. Английский язык 
2. Литература 
3. Информатика/ Физическая культура 
4. Информатика/ Физическая культура 
5. Алгебра и начала математического 

анализа  
6. Физика 
7. Обществознание 

Черчение 16.25-17.10 Кружок медиажурналистики15.35-16.20 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Расписание учебных занятий 11-А класса  
ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 

 
Понедельник  Вторник  Среда  

Разговоры о важном   
08.30-09.15 

  

2. Русский язык  
3. Алгебра и начала 
математического анализа 
4. Алгебра и начала 
математического анализа 
5. Физика 
6. История 
7. Английский язык 
 

1. Черчение  
2. Геометрия 
3. Геометрия 
4. Обществознание 
5. Химия 
6. Биология 
7. Физика 
     

1. Алгебра и начала 
математического анализа 
2. Алгебра и начала 
математического анализа 
3. Литература 
4.Физическая культура/ 
Информатика 
5. Физическая культура/ 
Информатика  
6. География 
7. Физика 

 
Русский язык – подготовка к 
ЕГЭ  15.35-16.20 

В мире математики  
15.35-16.20 
 

Физическая культура 
15.35-16.20 

Шахматы 16.20-17.10 Функциональная 
грамотность 16.20-17.10 

 

 
 

Четверг  Пятница  
Россия – мои горизонты 08.30-09.15 
 

 

2. Русский язык 
3. Литература 
4. Физика 
5. Обществознание 
6. Основы безопасности и защиты 
Родины  
7. Вероятность и статистика 
8. Английский язык 
 

1.Физическая культура (девушки) 
2. Геометрия 
3. Литература  
4. Английский язык 
5. Физика 
6. История 
7. Биология 
8. Физическая культура (юноши) 
9.Класный час 
 

  



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
учащегося 2-А класса 

 
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
Гречишникова Михаила Евгеньевича на 2024-2025 учебный год  

Место проведения – ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 

Дни недели 
Верхняя неделя 

Дни недели 
Нижняя неделя 

Предметы Ф.И.О. учителя Время 
проведения 

Предметы Ф.И.О. учителя Время 
проведения 

Понедель 
ник 

Разговоры о важном (в 
классе) Ветрова С.А. 8.30 – 9.15 

  Понедель 
  ник 

Разговоры о важном (в 
классе) Ветрова С.А. 8.30 – 9.15 

Физкультура (в классе) Ветрова С.А. 9.25 –10.10 Физкультура (в классе) Ветрова С.А. 9.25 – 10.10 

Русский язык (в классе) Ветрова С.А. 10.30 – 11.15 Русский язык Киданова А.Г. 10.30 – 11.15 

Математика Киданова А.Г. 11.30 – 12.15 Математика Киданова А.Г. 11.30 – 12.15 

Литературное чтение Киданова А.Г. 12.35 – 13.20 Литературное чтение Киданова А.Г. 12.35 – 13.20 

ИЗО (кружок) Спивак И.А. 13.25 – 14.10 ИЗО (кружок) Спивак И.А. 13.25 – 14.10 

Вторник 

Английский язык (в 
классе) Соловьева В.В. 8.30 – 9.15 

Вторник 

Английский язык (в 
классе) Соловьева В.В. 8.30 – 9.15 

Русский язык Киданова А.Г. 10.30 – 11.15 Русский язык Киданова А.Г. 10.30 – 11.15 

Окружающий мир Киданова А.Г. 11.30 – 12.15 Окружающий мир Киданова А.Г. 11.30 – 12.15 

Литературное чтение (в 
классе) Ветрова С.А. 12.35 – 13.20 Литературное чтение (в 

классе) Ветрова С.А. 12.35 – 13.20 

Хор (в классе) Иоаниди М.Г. … Хор (в классе) Иоаниди М.Г. … 

Среда Русский язык (в классе) Ветрова С.А. 8.30 – 9.15 Среда Русский язык (в классе) Ветрова С.А. 8.30 – 9.15 



Математика Киданова А.Г. 9.25 – 10.10 Математика Киданова А.Г. 9.25 – 10.10 

Окружающий мир (в 
классе) Ветрова С.А. 10.30 – 11.15 Окружающий мир (в 

классе) Ветрова С.А. 10.30 – 10.15 

Литературное чтение Киданова А.Г. 11.30 – 12.15 Литературное чтение Киданова А.Г. 11.30 – 12.15 

Физкультура (внеур) (в 
классе) Ветрова С.А. … Физкультура (внеур) (в 

классе) Ветрова С.А. … 

Четверг 

Орлята России (в 
классе) Ветрова С.А. 8.30 – 9.15 

Четверг 

Орлята России(в классе) Ветрова С.А. 8.30 – 9.15 

Музыка (в классе) Иоаниди М.Г. 9.25 – 10.10 Музыка (в классе) Иоаниди М.Г. 9.25 – 10.10 

Русский язык Киданова А.Г. 10.30 – 11.15 Русский язык Киданова А.Г. 10.30 – 11.15 

Английский язык Киданова А.Г. 11.30 – 12.15 Английский язык Киданова А.Г. 11.30 – 12.15 

Технология (в классе) Ветрова С.А. 12.35 – 13.20 Технология (в классе) Ветрова С.А. 12.35 – 13.20 

Физкультура (в классе) Ветрова С.А. 13.25 – 14.10 Физкультура (в классе) Ветрова С.А. 13.25 – 14.10 

Пятница 

Литературное чтение (в 
классе) Ветрова С.А. 8.30 – 9.15 

 Пятница 

Литературное чтение (в 
классе) Ветрова С.А. 8.30 – 9.15 

Русский язык (в классе) Ветрова С.А. 9.25 – 10.10 Русский язык (в классе) Ветрова С.А. 9.25 – 10.10 

Коррекционно-
развивающее занятие Сметанина О.В. 10.30 – 11.15 

Коррекционно-
развивающее занятие Сметанина О.В. 10.30 – 11.15 

Коррекционно-
развивающее занятие Долматова Л.Д. 11.30 – 12.15 

Коррекционно-
развивающее занятие Долматова Л.Д. 11.30 – 12.15 

Коррекционно-
развивающее занятие Бердюкова О.Н. 12.35 – 13.20 Коррекционно-

развивающее занятие Бердюкова О.Н. 12.35 – 13.20 

Функциональная 
грамотность (в классе) Ветрова С.А. 13.25 – 14.10 Функциональная 

грамотность (в классе) Ветрова С.А. 13.25 – 14.10 



 
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

учащейся 3-А класса 
 

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

Исаевой Софии Олеговны на 2024-2025 учебный год  
Место проведения – дома, кв-л Гвардейский, дом 20, кв 94 

Дни недели 
Верхняя неделя 

Дни недели 
Нижняя неделя 

Предметы Ф.И.О. учителя Время 
проведения Предметы Ф.И.О. учителя Время 

проведения 

Понедель 
ник 

Разговоры о важном Киданова А.Г. 13.25 – 14.10   Понедель 
  ник 

Функциональная 
грамотность  Киданова А.Г. 13.25 – 14.10 

Русский язык Киданова А.Г. 14.20 – 15.05 Русский язык Киданова А.Г. 14.20 – 15.05 

Вторник 
Математика Киданова А.Г. 14.20 – 15.05 

Вторник 
Математика Киданова А.Г. 14.20 – 15.05 

Литературное чтение Киданова А.Г. 15.15 – 16.00 Литературное чтение Киданова А.Г. 15.15 – 16.00 

Среда 

Русский язык Киданова А.Г. 13.25 – 14.10 

Среда 

Русский язык Киданова А.Г. 13.25 – 14.10 

Английский язык Киданова А.Г. 14.20 – 15.05 Английский язык Киданова А.Г. 14.20 – 15.05 

Труд (технология) Киданова А.Г. 15.15 – 16.00    

Четверг 

Литературное чтение Киданова А.Г. 12.35 – 13.20 

Четверг 

Литературное чтение Киданова А.Г. 12.35 – 13.20 

Математика Киданова А.Г. 13.25 – 14.10 Математика Киданова А.Г. 13.25 – 14.10 

Физическая культура Киданова А.Г. 14.20 – 15.05 Физическая культура Киданова А.Г. 14.20 – 15.05 

Пятница 

Русский язык Киданова А.Г. 10.30 – 11.15 

 Пятница 

Информатика  Киданова А.Г. 10.30 – 11.15 

Окружающий мир Киданова А.Г. 11.30 – 12.15 Окружающий мир Киданова А.Г. 11.30 – 12.15 

Изобразительное 
искусство  Киданова А.Г. 12.35 – 13.20 Музыка Киданова А.Г. 12.35 – 13.20 

 



 
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

учащейся 3-А класса 
 

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

Статылко Киры Юрьевны на 2024-2025 учебный год  
Место проведения – ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 

Дни недели 
Верхняя неделя 

Дни 
недели 

Нижняя неделя 

Предметы Ф.И.О. учителя Время 
проведения Предметы Ф.И.О. учителя Время 

проведения 

Понедель 
ник 

Разговоры о важном Калинина Е.С. 08.30 – 09.15  

  
Понеде-
льник 

Разговоры о важном Калинина Е.С. 08.30 – 09.15  

Окружающий мир (Кл.) Калинина Е.С. 12.35 – 13.20 Окружающий мир 
(Кл.) Калинина Е.С. 12.35 – 13.20 

Русский язык Калинина Е.С. 13.30 – 14.15 Русский язык Калинина Е.С. 13.30 – 14.15 

Математика Калинина Е.С. 14.20 – 15.05 Математика Калинина Е.С. 14.20 – 15.05 

Литературное чтение Калинина Е.С. 15.10 – 15.55 Литературное чтение Калинина Е.С. 15.10 – 15.55 

Вторник 

Информатика (Кл.) Мормуль К.Н. 10.30 – 11.15 

Вторник 

Информатика (Кл.) Мормуль К.Н. 10.30 – 11.15 

Коррекционно-
развивающее занятие Бердюкова О.Н. 11.30 – 12.15 Коррекционно-

развивающее занятие Бердюкова О.Н. 11.30 – 12.15 

Английский язык Соловьева В.В. 13.30 – 14.15 Английский язык Соловьева В.В. 13.30 – 14.15 

Функциональная 
грамотность (Кл.) Калинина Е.С. 14.20 -15.00 Функциональная 

грамотность (Кл.) Калинина Е.С. 14.20 -15.00 

Русский язык Калинина Е.С. 15.10 – 15.55 Русский язык Калинина Е.С. 15.10 – 15.55 

Математика Калинина Е.С. 16.00 – 16.45 Математика Калинина Е.С. 16.00 – 16.45 

Среда 

Физическая культура 
(Кл.) Калинина Е.С. 11.30 – 12.15 

Среда 

Физическая культура 
(Кл.) Калинина Е.С. 11.30 – 12.15 

Изобразительное 
искусство (Кл.) Калинина Е.С. 12.35 – 13.20 Изобразительное 

искусство (Кл.) Калинина Е.С. 12.35 – 13.20 



Русский язык Калинина Е.С. 13.30 – 14.15 Русский язык Калинина Е.С. 13.30 – 14.15 

Математика Калинина Е.С. 14.20 – 15.05 Математика Калинина Е.С. 14.20 – 15.05 

Литературное чтение Калинина Е.С. 15.10 – 15.55 Литературное чтение Калинина Е.С. 15.10 – 15.55 

Четверг 

Орлята России (Кл.) Калинина Е.С. 8.00 - 8.25 

Четверг 

Орлята России (Кл.) Калинина Е.С. 8.00 - 8.25 

Английский язык Соловьева В.В. 8.30 – 9.15 Английский язык Соловьева В.В. 8.30 – 9.15 

Окружающий мир (Кл.) Калинина Е.С. 9.25 – 10.10 Окружающий мир 
(Кл.) Калинина Е.С. 9.25 – 10.10 

Музыка (Кл.) Калинина Е.С. 10.30 – 11.15 Музыка (Кл.) Калинина Е.С. 10.30 – 11.15 

Физическая культура 
(Кл.) Калинина Е.С. 11.30 – 12.15 Физическая культура 

(Кл.) Калинина Е.С. 11.30 – 12.15 

Труд (технология) (Кл.) Калинина Е.С. 12.35 – 13.20 Труд (технология) 
(Кл.) Калинина Е.С. 12.35 – 13.20 

Коррекционно-
развивающее занятие Сметанина О.В. 13.30 – 14.15 Коррекционно-

развивающее занятие Сметанина О.В. 13.30 – 14.15 

Пятница 

Коррекционно-
развивающее занятие Долматова Л.Д. 11.30 – 12.15 

Пятница 

Коррекционно-
развивающее занятие Долматова Л.Д. 11.30 – 12.15 

Физическая культура 
(Кл.) Калинина Е.С. 12.45 – 13.25 Физическая культура 

(Кл.) Калинина Е.С. 12.45 – 13.25 

Русский язык Калинина Е.С. 13.30 – 14.15 Русский язык Калинина Е.С. 13.30 – 14.15 

Математика Калинина Е.С. 14.20 – 15.05 Математика Калинина Е.С. 14.20 – 15.05 

Литературное чтение Калинина Е.С. 15.10 – 15.55 Литературное чтение Калинина Е.С. 15.10 – 15.55 

 
 
 
 
 
 
 
 



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
учащегося 6-А класса 

 
Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 15 городского округа Макеевка» 

Иваницкого Максима Алексеевича на 2024-2025 учебный год  
Место проведения – дома, кв-л Гвардейский, дом 22, кв. 44 

Дни недели 
Верхняя неделя 

Дни недели 
Нижняя неделя 

Предметы Ф.И.О. учителя Время 
проведения 

Предметы Ф.И.О. учителя Время 
проведения 

Понедель 
ник 

Физическая культура Воробьева Н. Г. 08.30 – 09.15   Физическая культура  Воробьева Н. Г. 08.30 – 09.15 

ИЗО Спивак И. А. 09.25 – 10.10 

 

 Музыка  Иоаниди М. Г. 09.25 – 10.10 

Английский язык Киданова А. Г. 10.30 – 11.15  Информатика  Талатиеа Н.А. 10.30 – 11.15 

Русский язык Якименко М. П. 11.30 - 12.15  Русский язык  Якименко М. П. 11.30 – 12.15 

Вторник 

Труд (технология) Корчаченко К. В. 08.30 - 09.15 

Вторник 

 Труд (технология)  Корчаченко К. В. 08.30 - 09.15 

История    Корчаченко К. В. 09.25 - 10.10  История    Корчаченко К. В. 09.25 – 10.10 

Коррекционно-
развивающее занятие Сметанина О.В. 10.30 – 11.15     

Биология 
 Евсеенкова О. А. 11.30 – 12.15  География  Евсеенкова О. А. 11.30 – 12.15 

Среда 

Математика Полищук Е. Д. 09.25 – 10.10 

Среда 

     

Английский язык Киданова А. Г. 10.30 – 11.15  Английский язык  Киданова А. Г. 10.30 – 11.15 

Русский язык Якименко М. П. 11.30 – 12.15  Русский язык  Якименко М. П. 11.30 – 12.15 

Литература Якименко М. П. 12.35 – 13.20   Литература  Якименко М. П. 12.35 – 13.20 

Четверг 
Внеурочная 
деятельность 
“Разговоры о важном” 

Корчаченко К. В 08.30 – 09.15 Четверг    



Обществознание Корчаченко К. В 09.25 - 10.10 
 Основы духовно-
нравственной культуры 
народов России 

 Корчаченко К. В 09.25 - 10.10 

Коррекционно-
развивающее занятие Сметанина О.В. 10.30 – 11.15  Коррекционно-  

развивающее занятие  Сметанина О.В. 10.30 – 11.15 

Русский язык Якименко М. П 11.30 – 12.15  Русский язык  Якименко М. П.. 11.30 – 12.15 

Математика Полищук Е. Д. 12.35 – 13.20   Математика  Полищук Е. Д.  12.35 – 
13.20 

Литература Якименко М. П 13.25 – 14.10     13.25 – 
14.10 

Пятница Математика Полищук Е. Д. 09.25 – 10.10  Пятница  Математика   Полищук Е. Д 09.25 – 10.10 

 
 
 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
учащегося 6-А класса 

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 15 городского округа Макеевка» 
Собинова Егора Александровича на 2024-2025 учебный год  

Место проведения – ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 

Дни недели 
Верхняя неделя 

Дни недели 
Нижняя неделя 

Предметы Ф.И.О. учителя Время 
проведения 

Предметы Ф.И.О. учителя Время 
проведения 

Понедель 
ник 

Внеурочная 
деятельность 
разговоры о важном 

Сметанина О. В. 10.30 – 11.15 

  Понедель 
  ник 

 Коррекционно-
развивающее занятия 

 Сметанина О. В. 10.30 – 11.15 

Русский язык Жерносекова Ю.П. 12.35 – 13.20  Русский язык  Жерносекова Ю.П.  12.35 – 
13.20 

Математика Жерносекова Ю.П. 13.25 – 14.10  Математика  Жерносекова Ю.П.  13.25 – 
14.10 



География Жерносекова Ю.П 14.20 – 15.05  География  Жерносекова Ю.П  14.20 – 
15.05 

Труд (технология) Троценко Ю. А 15.15 – 16.00  Труд (технология)  Троценко Ю. А  15.15 – 
16.00 

Труд (технология) Троценко Ю. А 16.05 – 16.50  Труд (технология)  Троценко Ю. А  16.05 – 
16.50 

Вторник 

Природоведение Жерносекова Ю.П. 12.35 – 13.20 

Вторник 

 Природоведение  Жерносекова Ю.П.  12.35 – 
13.20 

Русский язык Жерносекова Ю.П. 13.25 – 14.10  Русский язык  Жерносекова Ю.П.  13.25 – 
14.10 

Математика Жерносекова Ю.П 14.20 – 15.05  Математика  Жерносекова Ю.П  14.20 – 
15.05 

Труд (технология) Троценко Ю. А 15.15 – 16.00  Труд (технлогия)  Троценко Ю. А  15.15 – 
16.00 

Физкультура Троценко Ю. А 16.05 – 16.50  Фискультура  Троценко Ю. А  16.05 – 
16.50 

Среда 

Коррекционно-
развивающее занятия 
Социально-бытовая 
ориентировка 

Сметанина О. В 

10.30 – 11.15 

Среда 

 Коррекционно-
развивающее занятия 
Социально-бытовая 
ориентировка 

  Сметанина О. В 

 10.30 – 
11.15 

Чтение Жерносекова Ю.П. 12.35 – 13.20  Чтение  Жерносекова Ю.П.   12.35 – 
13.20 

Русский язык Жерносекова Ю.П. 13.25 – 14.10  Русский язык  Жерносекова Ю.П. 13.25 – 14.10 

Математика Жерносекова Ю.П 14.20 – 15.05  Математика  Жерносекова Ю.П.   14.20 – 
15.05 

Коррекционно-
развивающее занятия Долматова Л.Д. 15.15 – 16.00  Коррекционно-

развивающее занятия   Долматова Л.Д.   15.15 – 
16.00 

Четверг Чтение Жерносекова Ю.П. 12.35 – 13.20 Четверг   Чтение  Жерносекова Ю.П.  12.35 – 
13.20 



Природоведение Жерносекова Ю.П. 13.25 – 14.10  Природоведение  Жерносекова Ю.П.  13.25 – 
14.10 

География Жерносекова Ю.П. 14.20 – 15.05  География  Жерносекова Ю.П.  14.20 – 
15.05 

Мир истории Жерносекова Ю.П. 15.15 – 16.00  Мир истории  Жерносекова Ю.П.  15.15 – 
16.00 

Основы социальной 
жизни Жерносекова Ю.П. 16.05 – 16.50  Основы социальной 

жизни  Жерносекова Ю.П.  16.05 – 
16.50 

Пятница 

Коррекционно-
развивающее занятия Сметанина О.В. 10.30 – 11.15 

Пятница 

 Коррекционно-
развивающее занятия  Сметанина О.В.  10.30 – 

11.15 

Чтение Жерносекова Ю.П. 12.35 – 13.20  Чтение  Жерносекова Ю.П.  12.35 – 
13.20 

Русский Жерносекова Ю.П. 13.25 – 14.10  Русский  Жерносекова Ю.П.  13.25 – 
14.10 

Математика Жерносекова Ю.П. 14.20 – 15.05  Математика  Жерносекова Ю.П.  14.20 – 
15.05 

Мир истории Жерносекова Ю.П. 15.15 – 16.00  Мир истории  Жерносекова Ю.П.  15.15 – 
16.00 

 
 
 
 
 
 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
учащегося 6 - Б класса 

 
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
Гаврилова Святослава Викторовича на 2024-2025 учебный год  

Место проведения –  ДНР, г. Макеевка, квартал «Шахтерский», д.30, кв.81 

Дни недели Верхняя неделя Дни недели Нижняя неделя 



Предметы Ф.И.О. учителя Время 
проведения Предметы Ф.И.О. учителя Время 

проведения 

Понедель 
ник 

Английский язык Киданова А.Г. 8:30-9:15 

  Понедель 
  ник 

Информатика Киданова А.Г. 8:30-9:15 

Музыка  Киданова А.Г. 9:25-10:10 Изобразительное 
искусство Киданова А.Г. 9:25-10:10 

Русский язык  Якименко М.П. 13:25-14:10 Русский язык  Якименко М.П. 13:25-14:10 

Вторник 

Математика Кудрин М.Ф. 10:30-11:15 

Вторник 

Математика Кудрин М.Ф. 10:30-11:15 

Коррекционно-
развивающие занятия Киданова А.Г. 12:35-13:20 Коррекционно-

развивающие занятия Киданова А.Г. 12:35-13:20 

Физическая культура  Киданова А.Г. 13:25-14:10 Физическая культура  Киданова А.Г. 13:25-14:10 

Среда 

Русский язык Якименко М.П. 8:30-9:15 

Среда 

Русский язык Якименко М.П. 8:30-9:15 

Биология  Евсеенкова О.А. 9:25-10:10 География  Евсеенкова О.А. 9:25-10:10 

Английский язык  Киданова А.Г. 12:35-13:20 Английский язык  Киданова А.Г. 12:35-13:20 

 История  Корчаченко К.В. 13:25-14:10  История Корчаченко К.В 13:25-14:10 

Четверг 

Русский язык   Якименко М.П. 8:30-9:15 

Четверг 

Русский язык   Якименко М.П. 8:30-9:15 

Литература Якименко М.П. 9:25-10:10 Литература Якименко М.П. 9:25-10:10 

Коррекционно-
развивающие занятия   Киданова А.Г. 11:30-12:15 Коррекционно-

развивающие занятия   Киданова А.Г. 11:30-12:15 

   Литература   Якименко М.П.  12:35-13:20  

Математика  Кудрин М.Ф. 15:10-15:50 Математика Кудрин М.Ф. 15:10-15:50 

Пятница 

Труд (технология) Корчаченко К.В. 9:25-10:10 

 Пятница 

Труд (технология) Корчаченко К.В. 9:25-10:10 

Коррекционно-
развивающее занятие Долматова Л.Д. 10:30 – 11:15 Коррекционно-

развивающее занятие Долматова Л.Д. 10:30 – 11:15 

Обществознание Корчаченко К.В. 11.30– 12:15 
Основы духовно-
нравственной культуры 
народов России 

Корчаченко К.В. 11.30– 12:15 



   Разговоры о важном  Корчаченко К.В. 12:35-13:20 

Коррекционно-
развивающее занятие Долматова Л.Д. 13:25-14:10 Коррекционно-

развивающее занятие Долматова Л.Д. 13:25-14:10 

Коррекционно-
развивающее занятие Сметанина О.В. 14:20-15:05  Коррекционно-

развивающее занятие Сметанина О.В. 14:20-15:05 

Математика Кудрин М.Ф. 15:15-16:00    

 
 
 
 
 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
учащейся 7 - А класса 

 
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
Богацкой Анастасии Максимовны на 2024-2025 учебный год  

Место проведения – ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 

Дни недели 
Верхняя неделя 

Дни недели 
Нижняя неделя 

Предметы Ф.И.О. учителя Время 
проведения Предметы Ф.И.О. учителя Время 

проведения 

Понедель 
ник 

Алгебра Евсеенкова О.А. 9:25-10:10 

Понедель 
  ник 

Алгебра Евсеенкова О.А. 9:25-10:10 

Геометрия Евсеенкова О.А 10:30-11:15 Геометрия Евсеенкова О.А 10:30-11:15 

Физика Евсеенкова О.А 11:30-12:15 Физика Евсеенкова О.А 11:30-12:15 

Русский язык  Дышлевая С.В. 12:35-13:20 Русский язык  Дышлевая С.В. 12:35-13:20 

Биология Евсеенкова О.А 13:25-14:10 Биология Евсеенкова О.А 13:25-14:10 

Вторник 

Геометрия Евсеенкова О.А. 10:30-11:15 

Вторник 

Геометрия  Евсеенкова О.А. 10:30-11:15 

Русский язык Дышлевая С.В. 11:30-12:15 Русский язык Дышлевая С.В. 11:30-12:15 

Алгебра Евсеенкова О.А 12:35-13:20 Алгебра Евсеенкова О.А 12:35-13:20 



Среда 

География Ивко Т.И. 8:30-9:15 

Среда 

География Ивко Т.И. 8:30-9:15 

Английский язык СоловьёваВ.В 9:25-10:10 Английский язык Соловьёва В.В 9:25-10:10 

Русский язык Дышлевая С.В. 10:30-11:15 Русский язык Дышлевая С.В. 10:30-11:15 

Четверг 

География Ивко Т.И. 8:30-9:15 

Четверг 

География Ивко Т.И. 8:30-9:15 

Английский язык СоловьёваВ.В 9:25-10:10 Английский язык СоловьёваВ.В 9:25-10:10 

Литература  Дышлевая С.В. 12:35-13:20 Литература  Дышлевая С.В. 12:35-13:20 

Пятница 

Коррекционно-
развивающее занятие Сметанина О.В. 8:30-9:15 

 Пятница 

Коррекционно-
развивающее занятие Сметанина О.В. 8:30-9:15 

Литература Дышлевая С.В. 11:30 – 12:15 Коррекционно-
развивающее занятие Сметанина О.В. 9:25-10:10 

Русский язык Дышлевая С.В. 14:20-15:05 Литература Дышлевая С.В. 11:30 – 12:15 

     Русский язык Дышлевая С.В. 14:20-15:05 

 
 
 

 
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

учащейся 7-Б класса 
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

 «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
Евстигнеевой Анастасии Олеговны   на 2024-2025 учебный год  

Место проведения – ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 
 

Дни недели 
Верхняя неделя 

Дни недели 
Нижняя неделя 

Предметы Ф.И.О. учителя Время 
проведения 

Предметы Ф.И.О. учителя Время 
проведения 

Понедельник 
Русский язык Планидина Т.В 9.25- 10.10 

Понедельник 
Русский язык Планидина Т.В 9.25- 10.10 

Литература Планидина Т.В 10.30 -11.15 Литература Планидина Т.В 10.30 -11.15 



Физика Кудрин М.В. 11.30- 12.15 Физика Кудрин М.В. 11.30- 12.15 

Вторник 

Геометрия Полищук Е.Д 8.30-9.15 

Вторник 

Геометрия Полищук Е.Д 8.30-9.15 

Коррекционно-
развивающие занятия Сметанина О.В. 9.25- 10.10 Информатика Талатина Н.А. 9.25- 10.10 

Русский язык Планидина Т.В 11.30-12.15 Русский язык Планидина Т.В 11.30-12.15 

Среда 

   

Среда 

   

История Корчаченко К.В. 9.25- 10.05 История Корчаченко К.В. 9.20- 10.05 

Обществознание Корчаченко К.В. 10.30-11.15 Разговоры о важном Корчаченко К.В. 10.30-11.15 

Технология Корчаченко К.В. 11.30-12.15 Технология Корчаченко К.В. 11.30-12.15 

      

Четверг 

Коррекционно – 
развивающие занятия Сметанина О.В. 8.30-9.15 

Четверг 

Коррекционно – 
развивающие занятия Сметанина О.В. 8.30-9.15 

География Ивко Т.И 9.25- 10.10 География Ивко Т.И 9.25- 10.10 

Физическая культура Воробьева Н.Г 11.30- 12.15 Физическая культура Воробьева Н.Г 11.30- 12.15 

Английский язык Фомченкова Т.Е 12.35-13.20 Английский язык Фомченкова Т.Е 12.35-13.20 

Английский язык Фомченкова Т.Е 13.25-14.10    

Пятница 

Алгебра Полищук Е.Д 8.30-9.15 

  Пятница 

Алгебра Полищук Е.Д 8.30-9.15 

Музыка Иониди М.Г. 11.30- 12.15 Изобразительное искусство Спивак И. А. 11.30- 12.15 

Биология Евсеенкова О.А. 13.25-14.10 Биология Евсеенкова О.А. 13.25-14.10 

Алгебра Полищук Е.Д 14.20-15.05 Верояность и статистика Полищук Е.Д 14.20-15.05 



 
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ учащейся 7-Б класса 

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

Тажетдиновой Сабины Васильевны    на 2024-2025 учебный год  
Место проведения – ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА» 

 

Дни недели 
Верхняя неделя 

Дни недели 
Нижняя неделя 

Предметы Ф.И.О. учителя Время 
проведения 

Предметы Ф.И.О. учителя Время 
проведения 

Понедельник 

Чтение Бердюкова О.Н. 8.30-9.15 

Понедельник 

 Чтение Бердюкова О.Н. 8.30-9.15 

Русский язык Бердюкова О.Н. 9.25-10.10  Русский язык Бердюкова О.Н. 9.25-10.10 

Информатика Бердюкова О.Н. 10.30-11.15  Информатика Бердюкова О.Н. 10.30-11.15 

Биология Бердюкова О.Н. 11.30-12.15  Биология Бердюкова О.Н. 11.30-12.15 

Социально-бытовая 
ориентировка Сметанина О.В 12.35-13.20 Социально-бытовая 

ориентировка Сметанина О.В 12.35-13.20 

Разговоры о важном Сметанина О.В 13.25-14.10 Коррекционно-развивающие 
занятия  Долматова Л.Д. 13.25-14.10 

Вторник 

Чтение Бердюкова О.Н. 8.30-9.15 

Вторник 

Чтение Бердюкова О.Н. 8.30-9.15 

Русский язык Бердюкова О.Н. 9.25-10.10 Русский язык Бердюкова О.Н. 9.25-10.10 

Математика Бердюкова О.Н. 10.30-11.15 Математика Бердюкова О.Н. 10.30-11.15 

География Троценко Ю.А. 11.30-12.15 География Троценко Ю.А. 11.30-12.15 

История Отечества Троценко Ю.А. 12.35-13.20 История Отечества Троценко Ю.А. 12.35-13.20 

Основы социальной 
жизни Троценко Ю.А. 13.25-14.10 Основы социальной жизни Троценко Ю.А. 13.25-14.10 

Физкультура Троценко Ю.А. 14.20-15.05 Физкультура Троценко Ю.А. 14.20-15.05 



Среда 

Чтение Бердюкова О.Н. 8.30-9.15 

Среда 

Чтение Бердюкова О.Н. 8.30-9.15 

Русский язык Бердюкова О.Н. 9.25-10.10 Русский язык Бердюкова О.Н. 9.25-10.10 

Математика Бердюкова О.Н. 10.30-11.15 Математика Бердюкова О.Н. 10.30-11.15 

Биология Бердюкова О.Н. 11.30-12.15 Биология Бердюкова О.Н. 11.30-12.15 

 
География Троценко Ю.А. 12.35-13.20  

География Троценко Ю.А. 12.35-13.20 

История Отечества Троценко Ю.А. 13.25-14.10 История Отечества Троценко Ю.А. 13.25-14.10 

Основы социальной 
жизни Троценко Ю.А. 14.20-15.05 Основы социальной жизни Троценко Ю.А. 14.20-15.05 

Четверг 

Чтение Бердюкова О.Н. 8.30-9.15 

Четверг 

Чтение Бердюкова О.Н. 8.30-9.15 

Русский язык Бердюкова О.Н. 9.25-10.10 Русский язык Бердюкова О.Н. 9.25-10.10 

Математика Бердюкова О.Н. 10.30-11.15 Математика Бердюкова О.Н. 10.30-11.15 

 
География Троценко Ю.А. 11.30-12.15  

География Троценко Ю.А. 11.30-12.15 

Труд (технология) Троценко Ю.А. 12.35-13.20 Труд (технология) Троценко Ю.А. 12.35-13.20 

Труд (технология) Троценко Ю.А. 13.25-14.10 Труд (технология) Троценко Ю.А. 13.25-14.10 

 Физкультура Троценко Ю.А. 14.20-15.05  Физкультура Троценко Ю.А. 14.20-15.05 

Пятница 

 
 
 
Коррекционно-
развивающие занятия  

 
 
Сметанина О.В 

 
 
11.55-12.40   Пятница 

Коррекционно-развивающие 
занятия Сметанина О.В 11.55-12.40 

Коррекционно-
развивающие занятия  Долматова Л.Д. 12.45-13.30 Коррекционно-развивающие 

занятия Сметанина О.В 12.45-13.30 



 
Труд (технология) Троценко Ю.А. 13.30-14.15 

 
Труд (технология) Троценко Ю.А. 13.30-14.15 

Труд (технология) Троценко Ю.А. 14.20-15.05    

 
 
 
 
 
 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
учащегося 9-А класса 

 
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
Чеверда Артем Витальевич на 2024-2025 учебный год  

Место проведения – дома, М-50, кв-л Шахтерский, д. 29, кв. 38 

Дни недели 
Верхняя неделя 

Дни недели 
Нижняя неделя 

Предметы Ф.И.О. учителя Время 
проведения 

Предметы Ф.И.О. учителя Время 
проведения 

Понедель 
ник 

Физкультура Воробьева Н.Г. 09.25 – 10.10 

  Понедель 
  ник 

Физкультура Воробьева Н.Г. 09.25 – 10.10 

Алгебра Чиненный А.В. 11.30 – 12.15 Алгебра Чиненный А.В. 11.30 – 12.15 

Геометрия Чиненный А.В. 14.20 – 15.05 Вероятность и 
статистика Чиненный А.В. 14.20 – 15.05 

Физика Кудрин М.Ф. 15.15 – 16.00 Физика Кудрин М.Ф. 15.15 – 16.00 

Вторник 

Русский язык Якименко М.П. 11.30 – 12.15 

Вторник 

Русский язык Якименко М.П. 11.30 – 12.15 

Русский язык Якименко М.П. 12.35 – 13.20 Русский язык Якименко М.П. 12.35 – 13.20 

Литература Якименко М.П. 12.35 – 13.20 География Ивко Т.И. 14.20 – 15.05 



География Ивко Т.И. 14.20 – 15.05 - - - 

Среда 

Английский язык Фомченкова Т.Е. 12.35 – 13.20 

Среда 

Английский язык Фомченкова Т.Е. 12.35 – 13.20 

Английский язык Фомченкова Т.Е. 13.25 – 14.10 Информатика Талатина Н.А. 13.25 – 14.10 

История Корчаченко К.В. 14.20 – 15.05 История Корчаченко К.В. 14.20 – 15.05 

Обществознание Корчаченко К.В. 15.15 – 16.00 Труд (технология) Корчаченко К.В. 15.15 – 16.00 

Четверг 

- - - 

Четверг 

Разговоры о важном Корчаченко К.В. 08.30 – 09.15 

Химия Евсеенкова О.А. 09.25 – 10.10 Химия Евсеенкова О.А. 09.25 – 10.10 

Биология  Евсеенкова О.А. 10.30 – 11.15 Биология  Евсеенкова О.А. 10.30 – 11.15 

Алгебра Чиненный А.В. 14.20 – 15.05 Алгебра Чиненный А.В. 14.20 – 15.05 

Геометрия Чиненный А.В. 15.15 – 16.00 Геометрия Чиненный А.В. 15.15 – 16.00 

Пятница 

Россия – мои горизонты Киданова А.Г. 09.25 – 10.10 

 Пятница 

Функциональная 
грамотность Киданова А.Г. 10.30 – 11.15 

Литература Якименко М.П. 12.35 – 13.20 Литература Якименко М.П. 12.35 – 13.20 

Физика Кудрин М.Ф. 15.15 – 16.00 ОБЗР Евсеенкова О.А. 13.25 – 14.10 



 
 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
Учащейся11-А класса 

 
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
Бондарь Дарины Андреевны на 2024-2025 учебный год  

Место проведения – дома, кв-л Железнодорожный, дом 26, кв. 4 

Дни недели 
Верхняя неделя 

Дни недели 
Нижняя неделя 

Предметы Ф.И.О. учителя Время 
проведения 

Предметы Ф.И.О. учителя Время 
проведения 

Понедель 
ник 

Информатика 
Талатина Н.А 9.25 – 10.10 

  Понедель 
  ник 

  
 Основы безопасности 
и защиты Родины 

  
 Федорова С.Л 

11.30 – 12.15 

Обществознание Федорова С.Л 11.30 – 12.15 

Алгебра Полищук Е.Д 14.20-15.05 Алгебра Полищук Е.Д 14.20-15.05 

Вторник 

Внеурочная 
деятельность 
разговоры о важном 

Волина А.А 08.30 – 09.15 

Вторник 

 Внеурочная 
деятельность 
разговоры о важном 

 Волина А.А 08.30 – 09.15 

Русский язык Планидина Т.В 9.25 – 10.10 

Литература Планидина Т.В 10.30 – 11.15 

Русский язык  Планидина Т.В 9.25 – 10.10 

Литература  Планидина Т.В 10.30 – 11.15 

Английский язык Фомченкова Т.Н 12.35– 13.20 Английский язык  Фомченкова Т.Н 12.35– 13.20 

Среда История  Корчаченко К.В 08.30 – 09.15 Среда 
История   Корчаченко К.В 08.30 – 09.15 

Физика  Кудрин М.Ф 09.25 – 10.10 



 Биология   Волина А.А 10.30 – 11.15  
Биология Волина А.А 10.30 – 11.15 

Русский язык Планидина Т.В 11.30– 12.15  Русский язык   Планидина Т.В 11.30– 12.15 

Химия Евсеенкова О.А 11.30 – 12.15 

Вероятность и 
статистика 

  
Полищук Е.Д 
 

14.20-15.05 

Физика 
 Кудрин М.Ф 15.15-16.00 

  
 Химия 

  
Евсеенкова О.А 

 
11.30 – 12.15 Химия Евсеенкова О.А 12.30 – 13.15 

Алгебра Полищук Е.Д 13.25 -14.10 Внеурочная 
деятельность 
Функциональная  
грамотность 

 Волина А.А 
 

 
14.20 – 15.05 Внеурочная 

деятельность «Россия 
– мои горизонты» 

Волина А.А 14.20 – 15.05 

Физика Кудрин М.Ф 15.15-16.00     

Пятница 

 География Ивко Т.И. 09.25 – 10.10 

Пятница 

   
 Геометрия 
 

 Полищук Е.Д 
 

10.30 – 11.15 
 

Геометрия Полищук Е.Д 10.30 – 11.15 

Физическая культура Воробьева Н.Г. 12.35 – 13.20  Физическая культура  Воробьева Н.Г 12.35 – 13.20 

Литература Планидина Т.В 13.25 – 14.10    
 
 
 


	1,11
	СШ 15 РЕЖИМ РАБОТЫ ШКОЛЫ
	1,2
	РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
	учащейся 7-Б класса
	РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ учащейся 7-Б класса


